Capital y Reforma de Estatutos mediante Escritura Pública suscrita en la ciudad de Daule, 
Provincia del Guayas, República del Ecuador ante la Abogada María del Carmen Carvajal 
Notaria Titular Cuarta del Cantón Daule, Aumento de Capital por el valor de $ 17.200,00 con 
lo que el capital de la Compañía asciende al valor de $ 27.200,00 (Veinte y siete mil doscientos 
00/100 dólares)